
     松子子第１１４号  

令和２年６月８日  

 

保護者各位 

                        

松戸市 本郷谷 健次 
（ 公 印 省 略 ） 

 

 

放課後ＫＩＤＳルームの開室について 

               

日頃より地域放課後児童支援業務の推進にご理解、ご協力をいただきありが

とうございます。 

このたび、６月１５日から小学校の全校児童一斉の登校が実施されますが、

放課後ＫＩＤＳルームにつきましては、７月１日から開室することといたしま

す。 

保護者の皆様には、それまでの間、ご不便をおかけすることとなりますが、

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

開室に係る案内につきましては、各小学校を通じてＫＩＤＳルーム運営法人

からご案内します。案内に基づき手続きを行っていただくようお願いいたしま

す。 

なお新１年生の利用につきましては、児童が学校生活に慣れる期間が必要で

あるため、８月１日からの利用開始となります。 

 

 

問い合わせ先 

松戸市子ども部子育て支課 
放課後 KIDS ルーム担当 
TEL ０４７－３６６－７３４７ 


